
云南交投集团 2024 年至 2026 年银行间市场债务融资工具选取承销商

中标候选人公示

云南交投集团2024年至2026年银行间市场债务融资工具选取承销商（项目编号：

HCZB02202403015）于 2024 年 4 月 1 日在云南省公共资源交易隔夜评标场所（G56 杭

瑞高速昆明往安宁方向读书铺服务区内）1号开标厅进行了公开开标，并组织了评标

工作，评标委员会推荐的中标候选人如下：

银行类推荐的中标候选人如下：

候选人排序 投标人名称

第一中标候选人 中国建设银行股份有限公司昆明分行

第二中标候选人 中国光大银行股份有限公司昆明分行

第三中标候选人 华夏银行股份有限公司昆明分行

第四中标候选人 兴业银行股份有限公司昆明分行

第五中标候选人 中信银行股份有限公司昆明分行

第六中标候选人 中国银行股份有限公司云南省分行

第七中标候选人 中国民生银行股份有限公司昆明分行

第八中标候选人 中国工商银行股份有限公司云南省分行

第九中标候选人 平安银行股份有限公司昆明分行

第十中标候选人 交通银行股份有限公司云南省分行

第十一中标候选人 招商银行股份有限公司昆明分行

第十二中标候选人 中国农业银行股份有限公司云南省分行

第十三中标候选人 中国邮政储蓄银行股份有限公司云南省分行

第十四中标候选人 国家开发银行云南省分行

第十五中标候选人 恒丰银行股份有限公司昆明分行

第十六中标候选人 渤海银行股份有限公司昆明分行

券商类推荐的中标候选人如下：

候选人排序 投标人名称

第一中标候选人 国信证券股份有限公司



第二中标候选人 中信证券股份有限公司

第三中标候选人 国泰君安证券股份有限公司

第四中标候选人 光大证券股份有限公司

此公示期为 2024 年 4 月 8 日 9 时 00 分至 2024 年 4 月 10 日 17 时 00 分，若对上

述公示内容有异议，请于 2024 年 4 月 10 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单

位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构，联系电话：0871-64885051、

0871-67168561。在公示期内如未收到异议，公示期结束后招标人将确定银行类前十

四名中标候选人为中标单位、券商类前两名中标候选人为中标单位。

招 标 人：云南省交通投资建设集团有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2024 年 4 月 8 日


